

第2期吉田町まち・ひと・しごと創生総合戦略改訂版（案）の新旧対照表

改 正 後	現 行
基本目標4 若い世代の結婚・出産・子育ての希望をかなえる 分野(7) 確かな学力の定着の促進 具体的な施策① 吉田町教育元気物語 TCP <u>トリビンスプラン</u>の推進 全国学力・学習状況調査の県平均正答率以上の科目数の割合 【基準値】 小学校/ 20%、中学校/ 0% 【目標値】 小学校/100%、中学校/100%	基本目標4 若い世代の結婚・出産・子育ての希望をかなえる 分野(7) 確かな学力の定着の促進 具体的な施策① 吉田町教育元気物語 TCP <u>Triwins Plan</u>の推進 全国学力・学習状況調査の県平均正答率以上の科目数の割合 【基準値】 小学校/ 20%、中学校/ 0% 【目標値】 小学校/100%、中学校/100%
具体的な施策② <u>放課後サポート学習</u>の充実 <u>放課後サポート学習</u>に通って、わからないことがわかるようになった児童生徒の割合 【基準値】 小学校/94.62 %、中学校/83.82 % 【目標値】 小学校/ 100 %、中学校/ 100 %	具体的な施策② <u>公設学習塾</u>の充実 <u>公設学習塾</u>に通って、わからないことがわかるようになった児童生徒の割合 【基準値】 小学校/94.62 %、中学校/83.82 % 【目標値】 小学校/ 100 %、中学校/ 100 %
基本目標5 本町にひとが集い、安心して暮らせる魅力的な地域をつくる 分野(5) 介護予防の推進 具体的な施策② 介護予防に資する体操の普及 介護予防体操の実施回数（累計） 【基準値】 <u>272回</u> 【目標値】 <u>1,860回</u>	基本目標5 本町にひとが集い、安心して暮らせる魅力的な地域をつくる 分野(5) 介護予防の推進 具体的な施策② 介護予防に資する体操の普及 介護予防体操の実施回数 【基準値】 <u>272回/年</u> 【目標値】 <u>1,860回/年</u>